
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

NF

NF

NF

St.Nr.

397

828

86

437

17

818

96

916

28

898

800

46

312

72

83

15

61

37

90

743

21

952

70

32

56

43

Verband

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

Name

Stefan Badstuber

Darion-Gabor Schirocki

Johannes Richter

Andreas Erber

Ludwig Prummer

Simon Solleder

Tim Baierl

Tim Biersack

Christian Hölzl

Maximilian Preukschat

Ferdinand Maier

Benno Lindner

Johannes Knoblach

Marcel Arcadu

Fabian Streifeneder

Laura Soller

Andreas Hallweger

Simon Leitner

Jakob Heydenreich

Kris Mühlberger

Thomas Renner

Isaac Straub

Tim Bergmann

Marcel Inhofer

Christian Bergweiler

Lukas Streifeneder

Verein/Bewerber

MSC Manching

MSC Manching

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Berching

MSC Pfatter

EC   Rottenburg

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MCC Hausham

MC Saal

MCC Hausham

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MCC Hausham

MCC Hausham

MSC Eichenried

MSC Roßhaupten

MSC Eichenried

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

Sponsor

MXC.de Racing-Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

14

14

14

14

9

8

4

4

Beste Zeit.

1:15.848

1:15.628

1:18.174

1:19.868

1:21.166

1:20.839

1:20.516

1:19.369

1:21.359

1:22.233

1:22.735

1:22.634

1:22.739

1:28.024

1:26.187

1:23.412

1:28.332

1:30.868

1:30.521

1:32.041

1:30.384

1:21.423

1:24.689

1:33.213

1:32.467

Diff.

13.546

1:00.905

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

3 Runden

3 Runden

NF

NF

NF

NF

NF

Abstand

13.546

47.359

1 Runde

6.318

1.172

4.526

8.511

8.550

18.490

2.450

20.984

7.241

1 Runde

3.150

13.790

2.447

1 Runde

0.730

18.809

43.881

Gesamtzeit

23:08.853

23:22.399

24:09.758

23:13.583

23:19.901

23:21.073

23:25.599

23:34.110

23:42.660

24:01.150

24:03.600

24:24.584

24:31.825

23:56.771

23:59.921

24:13.711

24:16.158

23:11.422

23:12.152

23:30.961

24:14.842

13:59.024

13:09.570

8:08.748

8:23.349

1:57.208

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 2/1

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:07:05

Birkenringstadion 1,100 Km

06.07.2014 16:05

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


